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相關部門 預算支出金額

校務部 $108,300.00

$40,000.00

資訊科技部 $7,000.00

課程發展部 中文科 : 小五中港交流活動 $10,000.00

$7,000.00

$67,500.00

$12,000.00

$12,000.00

$15,000.00

$8,000.00

活動部 $7,000.00

$4,000.00

$6,500.00

$55,000.00

$15,000.00

$36,000.00

$29,000.00

$15,000.00

$35,000.00

$30,000.00

$25,000.00

$1,000.00

管弦樂團樂器清潔及維修 $8,000.00

$127,000.00

總預算支出金額 $680,300.00

(1) 上年度 (2006/07) 結存 $64,986.59

(2) 本年度 (2007/08) 津貼 $687,236.00

(3) 本年度(2007-08)支出預算 $680,300.00

(4) 本年度(2007-08)結存預算 $71,922.59

中文科 : 每日一篇

聘請鼓樂隊導師費

校園嘉年華

英文科 : P3&5英文創意寫作

電腦科 : 3D動畫製作

聘請體育教練費

小童軍義工津貼

數學科 : 數學拔尖班

英文科: 小莎翁戲劇訓練

英文科 : P6口語訓練

聘請初級及高級合唱團指揮

仁濟醫院蔡衍濤小學

學校發展津貼(CEG)計劃書 (2007-08)

Capacity Enhancement Grant

項目

教師授課時間表編製

IT 教學助理2名薪金

羅湖過境生褓姆

幼童軍義工津貼

女童軍義工津貼

聘請樂團導師費

租車費

聘請箭藝導師費

運動會

各項活動會費

才藝匯演


