仁濟醫院蔡衍濤小學 學校發展津貼(CEG)計劃書 (2007-08)

Capacity Enhancement Grant

相關部門	項目	預算支出金額
校務部	IT 教學助理2名薪金	\$108,300.00
	羅湖過境生褓姆	\$40,000.00
資訊科技部	教師授課時間表編製	\$7,000.00
課程發展部	中文科: 小五中港交流活動	\$10,000.00
	中文科:每日一篇	\$7,000.00
	英文科: 小莎翁戲劇訓練	\$67,500.00
	英文科: P3&5英文創意寫作	\$12,000.00
	英文科: P6口語訓練	\$12,000.00
	數學科: 數學拔尖班	\$15,000.00
	電腦科:3D動畫製作	\$8,000.00
活動部	幼童軍義工津貼	\$7,000.00
	女童軍義工津貼	\$4,000.00
	小童軍義工津貼	\$6,500.00
	聘請體育教練費	\$55,000.00
	聘請初級及高級合唱團指揮	\$15,000.00
	聘請樂團導師費	\$36,000.00
	聘請箭藝導師費	\$29,000.00
	聘請鼓樂隊導師費	\$15,000.00
	校園嘉年華	\$35,000.00
	才藝匯演	\$30,000.00
	運動會	\$25,000.00
	各項活動會費	\$1,000.00
	管弦樂團樂器清潔及維修	\$8,000.00
	租車費	\$127,000.00
	總預算支出金額	\$680,300.00

(1) 上年度 (2006/07) 結存	\$64,986.59
(2) 本年度 (2007/08) 津貼	\$687,236.00
(3) 本年度(2007-08)支出預算	\$680,300.00
(4) 本年度(2007-08)結存預算	\$71,922.59